臺北市育達高中 114 學年度技職教育推廣體驗課程---教師知能研習

主旨：為協助國中教師了解職校群科特色，以便提供學生適性升學的相關諮詢與輔導，辦理「技職教

育推廣體驗課程---教師知能研習」。

說明：1.每一項次課程皆為 2 小時。

      2.以學校為單位團體報名。

3.上課地點以育達高中專業教室為主、國中端符合課程介紹※的科任教室為輔。

費用：免費(材料費單價較高之課程有部分負擔)。

報名：洽詢本校(02)2570-6767 轉 202 綜合服務組長巫組長。

課程內容：

項次 課程名稱 成品展示(舉例) 課程介紹 備註

1

時尚

造型科

ME 繪

光療指甲

1.職業類科介紹。

2.透過簡易技法學習不同異材質

光療美甲。。

3.亦可用多媒材貼紙彩繪設計不

同絢麗圖案。

2

表演

藝術科

跟著老師

動滋動

1.職業類科介紹。

2.透過肢體開發和訓練，釋放多巴

胺紓解壓力及煩惱，快樂運動。

3.藉由韻律舞蹈動作，達到瘦身燃

脂、形塑體態。

輕便服裝

3

觀光

事業科

旅宿伴手禮

1.職業類科介紹。

2.學習飯店及旅宿業提供給旅客

的可愛毛巾摺疊，並可將所學會

的毛巾小熊帶回家。

材料費

100 元/人

4

餐飲

管理科

網美系花草飲

1.職業類科介紹。

2.提供數種不同的水果、香草等食

材，調製兼具風味與視覺感的養

生網美系花草飲。

材料費

100 元/人

5

多媒體

設計科

3D 公仔製作

1.職業類科介紹

2.使用 Sculptris6 製作 3D 公仔。

3.並利用 3D 光固化機製作。

6

烘焙科
食育茶樓

1.職業類科介紹。

2.食品加工職種-中式米食與中式

麵食加工產品。

3.以港式點心/西點/麵包/餅乾/日

式和菓子等產品。

※家政教室(備烤箱)※

材料費

200 元/人